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BİRİNCİ MADDE — izmir vilâyeti dahilindeki turistik yolların inşası bu ka­
nun hükümlerine tâbidir. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanuna tevfikan yapılacak yolların programı vilâyet­
çe tanzim ve umumî meclisçe tasvib edildikten sonra Nafıa vekâletince tedkik edi­
lerek aynen veya tadilen tasdik edilir. Nafıa vekâletince musaddak programlarda 
vilâyetçe değişiklik yapılamaz. 

Bu yolların inşa, tamir ve bakımları Nafıa vekâletince musaddak proje ve fen­
nî evrakına ve vekâletçe verilecek direktiflere tevfikan yapılır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu yolların inşası, mütemadi tamir, ağaçlama, bakım ve 
muhafaza masraflarına tahsis edilecek fevkalâde gelirler şunlardır: 

A) Vilâyet dahilindeki yol mükelleflerinin yol vergisi mükellefiyetine zam edi­
lecek ikişer lira; 

B) Vilâyetin, bedenî ve nakdî, aslî yol evrgileri tutarının % 25 inden dun ol­
mamak üzere vilâyet umumî meclisince ayrılacak tahsisat; 

C) Vilâyet merkezinde ve banliyöde işleyen Devlet demiryollarından gayri 
muayyen tarifeli kara ve deniz nakil vasıtalarının yolcu biletlerine ve abonman def­
terlerine ve tenzilâtlı pasolara beher sefer için zammolunacak yirmi para ile elde 
edilecek varidat. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunun 3 ncü maddesinin C fıkrasındaki vergi­
ler aşağıda yazılı olduğu veçhile tahsil olunur: 

A) Vesaiti nakliye ücretleri zamları, vesaiti nakliye idare ve şirketlerince yolcu­
lardan bilet veya abonman defterleri ve tenzilâtlı paso esmanile birlikte tahsil edi-
lib her ay tahsilatının ertesi ay içinde vilâyetçe gösterilecek millî bankalardan bi­
rine vilâyet emrine tevdi edilmesi mecburidir. 

Vesaiti nakliye idare ve şirketleri tarafından tahsil edilen bu zamlar, tahsili ta-
kib eden ay içinde vilâyetçe gösterilen bankaya yatırılmadığı takdirde bu paralar 
bu müesseselerin muhasib, müdür ve ita âmirlerinden müştereken % 10 zam ile 
tahsil olunur. 

B) Eşhas uhdesinde bulunan nakil vasıtalarında kullanılacak biletler hususî 
idare tarafından tertib ve tabohmarak bilet üzerinden tahsili lâzımgelen zam alın­
dıktan sonra nakil vasıtalarını işletenlere tevdi ve tevzi olunur. Tab masrafı vilâ­
yete aiddir. 

C) Askerler ve zabıta memurları ile meccanen seyrüsefer edenler ve mektebli-
lere mahsus tenzilâttan müstefid talebe ve nakil vasıtaları şirketlerinin muayyen 
şartlarla tenzilâtlı tarifeye tâbi tuttukları işçiler, yukariki A ve B fıkralarında ya­
zılı vesaiti nakliye ücretleri zammına tâbi tutulmazlar. 

D) Yukariki A fıkrasında yazılı vesaiti nakliye biletlerine yapılan zamların ta-
mamii cibayetini temin için nakil vasıtaları idare ve müesseselerinin hesabatı Ma­
liye ve hususî idare memurları tarafından tedkik ve murakabe olunur. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Yol mükelleflerine yapılacak ikişer lira zam, aslî yol pa-
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rasile birlikte tahsil olunur. Her ayın tahsilatının turistik yollar hissesi, ertesi ay 
içinde turistik yollar hesabına bankaya yatırılır. 

ALTINCI MADDE — Yol vergisi mükelleflerinden bedenen ifayı mükellefiyet 
edenler verecekleri iki lira fazla vergi mukabilini vilâyet yollarında çalışarak hiz­
met ile öderler. Bunların hizmetleri değeri vilâyet iradından nakde tahvil edilerek 
turistik yollar hesabına ödenir. 

YEDÎNCl MADDE — Bu kanunda yazılı vergiler ile vilâyet bütçesinden ay­
rılacak turistik yollar hissesi vilâyet fevkalâde bütçesinde açılacak hususî fasla 
kaydolunur. Bu hususî fasıldan vilâyet bütçesinin diğer fasıllarına münakale ya-
pılamıyacağı gibi bu paralar tahsis maksadı haricinde hiç bir yere sarfoiunamaz. 

Bu kanunla temin edilen yeni varidat, hususî kanunlarla vilâyet varidatı üze­
rinden ayrılan hisselere tâbi değildir. 

SEKİZİNCİ MADDE — Vilâyet; umumî meclis veya encümen kararile bu 
kanunda yazılı tahsisata müsteniden ve Nafıa vekâletinin muvafakatile gelecek 
senelere sari taahhüde girebilir. 

DOKUZUNCU MADDE — Bu kanunun hükümleri neşri tarihinden iki ay 
sonra yürümeğe başlar. 

ONUNCU MADDE — Bu kanunun hükümlerini yerine getirmeğe îcra Vekil­
leri Heyeti memurdur. 
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